МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Р к. № /$5^ -р

Об итогах окружного конкурса детского и юношеского
анимационного творчества «Мой родной край», посвященного

80-летию Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с распоряжением Северного управления министерства

образования Самарской области от 21.03.2025г. № 95-р «Об организации и

проведении окружного конкурса детского и юношеского анимационного

творчества «Мой родной край», посвященного 80-летию Победы в Великой

Отечественной войне» (далее -  Конкурс), на основании решения экспертной

комиссии Конкурса (итоговый протокол №1 от 23.04.2025г.):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования Самарской области победителей и призеров Конкурса в

соответствии с приложением (Приложение 1).

2. Директору ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

(Веселовой О.А.) подготовить наградной материал (дипломы победителей и

призеров) и обеспечить его передачу в образовательные организации.

3. Руководителям образовательных организаций:

-  довести данное распоряжение до участников Конкурса;

-  обеспечить вручение наградного материала обучающимся.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования Самарской области Е.В. Аргунову

Руководитель Северного управления
министерства образования
Самарской области Н.В. Куликова

Аргунова Е.В. 2-17-26

Приложение №1
к распоряжению Северного управления

министерства образования
Самарской области

от /У - 0 4 . 2025г. № Д О  -р

Список победителей и призеров Конкурса

№
п/п

Ф .И . участн и к а Ф И О  педагога Н аи м ен ован и е О О М есто

Н ом инация: «А ним ационная  откры тка»
возрастная категория 7-10 л ет

1 Андреева Софья Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ сот
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
1 место

2 Леонтьева Александра Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
1 место

3 Кузменко Софья Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
2 место

4 Вишнякова Алена Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
2 место

5 Соколов Тимофей Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
2 место

6 Вертянкина Миланья Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
3 место

7 Андреева Софья Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
3 место

8 Леонтьева Александра Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
3 место

возрастная категория 11-14 л ет

1 Ерышова Елизавета Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
1 место

2 Парфёнова Елизавета Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
2 место

3 Ерышова Елизавета Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
3 место

4 Парфёнова Елизавета Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
3 место

Н ом инация: «М ультипликационны й ф ильм »
возрастная категория 5-6 л ет

1

Акопян Ева,
Махлеева Диана,
Крыслов Родион,

Федичева Екатерина,
Калашникова Кира,
Федичева Виктория

Рыбакова Татьяна
Вячеславовна

СП детский сад
«Звездочка» ГБОУ СОШ
№2 им. Героя Советского
Союза Г.Н. Гурьянова ж.

д.-ст. Шентала

1 место

2

Команда «Золотой
ключик»

Богданова Варвара,
Григорьева Анна,

Жданова Ева,
Килимова Злата,
Корнеев Матвей,
Макарова Вера,

Маклакова Есения,
Молчанова Полина,

Невежина Владимира,
Немудрова Анастасия,

Полоз Макар,
Полякова София,

Родионова Варвара,
Семянко Дана,

Степанова Анастасия

Карягина Валентина
Васильевна,

Атлашова Вероника
Александровна,

Евдокимова Галина
Сергеевна, Карева

Татьяна
Владимировна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск,
ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол СП -  д/с
«Золотой ключик»

2 место

3

Команда "Сказка"
Агафонова Елена,

Асланян Артак,
Ахметов Иван,
Волкова Яна,

Дмитриева Ангелина,
Иванов Артём,

Козлова Дарина,
Коннова Кира,
Мамедова Ева,

Моисеенко Роман,
Пугачев Максим,
Саттарова Алиса,
Федорчук Арина

Карягина Валентина
Васильевна,

Баранова Лилия
Борисовна, Шитова
Татьяна Петровна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск,
ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол СП -  д/с
«Сказка»

2 место

4
Дяков Илья,

Сонин Семён,
Сонин Арсений

Григорьева Татьяна
Сергеевна,

Плотникова Наталья
Владимировна

ГБОУ СОШ №1 п.г.т.
Суходол СП -  д/с

«Алёнушка»
3 место

возрастная  категория 7-12 л ет
1 Команда «Мультяшки» Карягина Валентина СП «Поиск» ГБОУ СОШ 1 место

Боровская Вероника,
Гробовникова Софья,

Орлова Варвара

Васильевна №1 «Образовательный
центр» с. Сергиевск

2

Команда «Юные
мультипликаторы»
Андреева Софья,

Галимуллина Ильмира,
Демянчук Мирослава,

Егорова Варвара,
Немцев Андрей,
Субаев Тимофей,

Тихонов Александр

Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
1 место

3

Команда «Звездочки»
Батаева Анна,

Кузменко Софья,
Семизова Анна,
Туркина Анна

Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
2 место

4

Команда «Лучики»
Беккер Кристина,
Вишнякова Алёна,

Виноходов Ярослав,
Вертянкина Миланья,

Елина Елена,
Колосова Александра,

Крюкова Дарина,
Ситникова Полина,

Ковалева Александра,
Кузьмин Павел,

Смиряк Анастасия,
Суркова Арина,

Травина Ангелина,
Туркина Александра,

Юртаев Михаил

Карягина Валентина
Васильевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ
№1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск
2 место

возрастная категория 125-18 л ет

1 Арт-студия
«СоТворишка»

Давлетшина Наталья
Николаевна,

Соколова Светлана
Владимировна

ГКУ СО «Клявлинский
реабилитационный
центр для детей и

подростков с
ограниченными
возможностями»

1 место